2024 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名  フクヤ建設株式会社

（コード番号 284A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長    福家 淳也

問合せ先  取締役最高財務責任者

兼業務推進事業部部長 谷口 翔一

T E L  088-845-4618

U R L  https://fukuya-h.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

フクヤ建設株式会社（本社：高知県高知市、代表取締役社長：福家 淳也、以下「当社」）は、本日

2024 年 11 月 26 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永守幸）

TOKYO PRO Market に株式を上場いたしました。

  これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。今後も当社は「この街に

ワクワクを創造する」という企業理念のもと、「建築、不動産、食やモノ」を通じて、信頼を寄せられ

る企業として持続的に成長できるように、社員一同全力で邁進する所存でございます。

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上